

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 3/1 เชื่อมสายบ้านหนองข่า ซอย 4/17  
(CCS) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 3/1  
เชื่อมสายบ้านหนองข่า ซอย 4/17 (CCS) หมู่ที่ 11 (30.22.20.46)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,519,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 610 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,660 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 ส.ย. 2565 เป็นเงิน 2,587,553.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชญุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สำเร็จ ศรีพัก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 อมรเทพ กอบกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

07 มิถุนายน 2565 11:48:13

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงสร้างถนน คลส. สายบ้านหนองท่า ขอย 3/1 เชื่อมสายบ้านหนองท่า ขอย 4/17 (CCS) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นที่ทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,660,000	1.77	6,478.20	1.3607	2.40	8,814.88
2	1.2 งานเสริมคูร่องพื้นที่ทาง 1.3 งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	409,500	237.00	97,051.50	1.3607	322.48	132,057.97
3	1.3.1 - งานรื้อขึ้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ทนถ. .... ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) (ชั้นรองพื้นที่ทางวัสดุผสมรวม) 2. งานผิวจราจร คลส. ทนถ. 0.15 ม. 2.1 งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	3,660,000	11.24	41,138.40	1.3607	15.29	55,977.02

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

07 มิถุนายน 2565 11:50:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. สายบ้านหนองป่า ขอย 3/1 เขื่อนสายบ้านหนองป่า ขอย 4/17 (CCS) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางโปรตแลนตีซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	183,000	556.08	101,762.64	1.3607	756.65	138,468.42
5	ผิวทางโปรตแลนตีซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,660,000	594.08	1,442,332.80	1.3607	536.22	1,962,582.24
6	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	702,000	98.67	69,266.34	1.3607	134.26	94,250.70
7	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (RB19 SR24)	เมตร	30,000	141.44	4,243.20	1.3607	192.45	5,773.72

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

07 มิถุนายน 2565 11:50:00

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน.คสส. สายบ้านหนองขา ขอย 3/1 เชื่อมสายบ้านหนองขา ขอย 4/17 (CCS) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ : ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน :	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) (DB16 SD30)	เมตร	610.000	100.58	61,353.80	1.3607	136.85	83,484.11
9	2.3 ติดเส้นจราจร สี 1 ม./ เว้น 2 ม. (เส้นกว้าง 0.10 ม) 3. งานคู่อริ่งไหลทาง	ตร.ม.	142.300	345.00	49,093.50	1.3607	469.44	66,801.52
10	3.1 คู่อริ่ง	ลบ.ม.	122.000	237.00	28,914.00	1.3607	322.48	39,343.27
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,587,553.85</b>


พิชญุตม์ เสริมพงษ์

07 มิถุนายน 2565 11:50:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. สายบ้านหนองงำ ขอย 3/1 เข็มสายบ้านหนองงำ ขอย 4/17 (CCS) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

  
( สำเร้ง ศรีพัก )

กรรมการกำกับราคากลาง

( พิชญุตม์ เสริมพงษ์ )

ประธานกรรมการกำกับราคากลาง

( อนรเทพ กอบกุลดี )

กรรมการกำกับราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

07 มิถุนายน 2565